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OKULUMUZ 

       Okulumuz Isparta ili merkezinde 2004-2005 eğitim- öğretim yılında 24 

derslikli, 190 öğrenci, 7 kadrolu, 8 geçici görevli öğretmenle eğitim ve öğretime 

başladı. İlk açıldığı yıl 190 olan öğrenci sayısı her yıl artarak 800’lere ulaştı. 

İlimizde tercih edilen okullar içinde ilk 4 okul içinde yer almayı başardı. 3 

idareci 44 öğretmen 1 memur 6 hizmetli ve 1 güvenlik görevlisi takım çalışması 

ruhu içinde çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Okulumuzun tüm dersliklerine 

akıllı tahta, internet bağlantıları kurulmuş olup beton duvarları resimlerle 

süslenerek, tenis kortu, voleybol, basketbol, futbol sahaları oluşturularak 

okulumuz bütün alanlarıyla hizmete sunulmuştur. Okulumuz güvenlik 

kameralarıyla 24 saat izlenmektedir. Okulumuzda Çoklu Zekâ Öğrenim 

alanlarına göre ders içi ve dışı etkinlikler düzenlenmektedir. Bu sayede eğitimi 

daha kolay, daha keyifli, daha başarılı hale getirdiğimize inanıyoruz. Planlı 

çalışmalara örnek gösterilen okulumuz; akademik başarıda da ilimizdeki  iyi 

okullar olarak gösterilen okulları geçmiş, her yıl fen liselerine öğrenci 

kazandırarak büyük bir başarı göstermiştir. Son 3 yılda akademik başarının 

yanında sportif başarılara da önem veren okulumuz, sporun bütün dallarında ilk 

3’e girerek ulaşılması zor bir başarı yakalamıştır. Okulumuzun adı 17/01/2019 

tarihinde valilik onayı ile Şehit Göksel Koç Ortaokulu olarak değiştirilmiştir. 

Sonuç olarak okulumuz, çalışanlarından ve paydaşlarından aldığı güçle 

geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı yetiştirme sorumluluğu içinde 

çalışmaktadır.  

MİSYON VE VİZYON 

MİSYONUMUZ Şehit Göksel Koç Ortaokulu olarak biz, bilginin değerini 

kavramış, eleştiriye ve ilerlemeye açık, nitelikli bireyler yetiştirmek için varız. 

VİZYONUMUZ Milli ve evrensel değerlerin bilincinde, çağdaş, özgüven sahibi, 

uluslararası düzeyde beceri sahibi bireyler yetiştiren bir eğitim merkezi olmak 

2023 HEDEFLERİMİZ 

    2023 yılı için hedefimiz iş birliği yapabilen, yeni bilgiler öğrenmeye açık, 

kendini ifade edebilen, çevreye ve doğaya duyarlı, dünyadaki kaynakların 

sınırsız olmadığı düşünesi ile hareket edebilen, kendinden sonraki nesiller için 

de bir şeyler yapmanın ihtiyacı içinde olan bireyler yetiştirmek. Konu ile ilgili 

uluslararasılaşım yapmak ve Avrupa ülkelerinden de uzmanları okulumuzda 



ağırlayıp farklı konularda bu ülkelerde yapılan uygulama ve etkinlikler 

konusunda bilgi sahibi olmak. 

 

İHTİYAÇ 

    Okulumuz gzft analizinde çıkan veriye göre yeşil alan azlığı söz konusudur. 

Ayrıca öğrencilerimizde çevresel sürdürülebilirlik alanında duyarsızlaşma 

mevcuttur. Bu konu ile ilgili personelimizin ve öğrencilerimizin bilgi sahibi 

olmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Geri dönüşüme verilen önem son yıllarda artsa 

da henüz yeterli görülmemektedir. Kullandığımız kaynakların bizden sonraki 

nesillere de kalması gerektiğinden acil eylem planına ihtiyacımız vardır. 

İlimizde bulunan Eğirdir Gölünde yapılan yanlış tarım sulaması neticesinde 

gölün suyunun son 10 yılda 10 metre gerilediği ulusal ve yerel medyada haber 

olmuştur. Suyumuzu, toprağımızı, havamızı doğru şekilde kullanmazsak gelecek 

nesiller için büyük sıkıntılar doğuracaktır. Bu bağlamda bizler de bilimin 

yanısıra çevresel sürdürülebilirlik konusunda daha bilinçli bireyler yetiştirmek 

istiyoruz. Bu amacımızı uluslararasılaşım yoluyla sağlamak düşüncesindeyiz. 

Erasmus + avantajlarıyla Avrupa’daki okullarda gözlem yapmak ve kurslara 

katılmak suretiyle konuya farklı bakış açısı kazandırmak, bilinçlendirmek, yeni 

ve etkili çözüm yolları bulmak niyetindeyiz. 

YÖNTEM 

Uluslararasılaşma uluslararası, kültürlerarası ya da küresel boyutların eğitim-

öğretimin amaçlarına, işlevlerine ve eğitim veriliş şekillerine entegre edilmesi 

olarak tanımlanabilir (Knight, 2008, p. 21) Uluslararasılaşım yoluyla 

ihtiyaçlarımızı minumum düzeye indirmeyi planlıyoruz. Erasmus projesi ile bu 

amaçlara ulaşmak için dijital araçları kullanarak kağıt israfı ve karbon salınımı 

yönünden doğaya zarar vermeden çalışmalarımızı yürüteceğiz. Faaliyetlerin 

tümü kapsayıcılık ve çeşitlilik ilkelerine göre düzenlenecek. Tamamen şeffaf ve 

adil bir şekilde proje yönetilecek. Bunun için gerekli bilirkişi ve öğretmen 

kurulları toplanacak.  

HEDEFLER 

Programdaki hedeflerimiz: 

Hedef 1. Avrupa eğitim alanının gelişimini desteklemek,  

Hedef 2. Diğer ülkelerden katılımcılarla erasmus ağının aktif üyeleri olmak, 

Hedef 3. Öğretmenler, okul liderleri ve diğer okul eğitimi personelinin mesleki 

gelişimlerinin desteklenmesi, 



Hedef 4. Yeni teknolojilerin ve yenilikçi öğretim metotlarının kullanımının 

teşvik edilmesi,  

Hedef 5. Teknopedogojik yeterlilikleri artırmak,  

Hedef  6. Dil becerilerinin geliştirilmesi, 

Hedef 7. Öğretim ve okul gelişiminde en iyi uygulamaların paylaşımını ve 

transferini desteklemek,  

Hedef 8. Ortak Avrupa mirası ve çeşitliliğini tanımaya teşvik etmek,  

Hedef 9. Avrupa çapında profesyonel ağların gelişimini desteklemek, 

Hedef 10. Okul eğitiminde herhangi bir öğrenci için öğrenme hareketliliğini 

gerçekçi bir olasılık haline getirerek Avrupa Eğitim alanının oluşturulmasına 

katkıda bulunmak. 

Hedef 11. Uluslararası işbirliğinin artırılması  

Hedef 12. Çevresel sürdürülebilirlik ilkesinin tüm yaşama hakim olması 

YAYGINLAŞTIRMA 

Yapılan uluslararasılaşım ile birlikte kursa katılan öğretmenler daha sonra 

meslektaşları için eğitim oturumları düzenleyecek, öğrenilenler ile ilgili atölye 

çalışmaları ve seminerlere liderlik edilecek. Hareketlilik etkinliği okulumuzdaki 

gelişme ve modernleşmenin daha geniş ve uzun vadeli stratejisinin bir parçası 

olacak. Eğitim sonunda öğrencilerde, öğretmenlerde, diğer personelde, 

paydaşlarda ve okul genelinde çevresel sürdürülebilirlik ile ilgili bilinç 

oluşturulacaktır. Öğrenim çıktıları tüm yaşama entegre edilmeye çalışılacak. 

 

 

 

 


